КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2023 года № 9
р.п. Варгаши

Об утверждении структуры
Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области
 На основании решения Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2023 года № 2 «Об утверждении Регламента Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Варгашинской районной Думы от 3 октября 2019 года №41 «Об утверждении структуры Варгашинской районной Думы».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник», Информационном бюллетене «Вестник поссовета», Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Южного сельсовета Варгашинского района Курганской области.
	Председатель Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области
	                                               Э.В.Тимофеев

Глава Варгашинского района                                                                  В.Ф. Яковлев

Глава Варгашинского поссовета                                                              В.В. Иванов

Исполняющий полномочия Главы

сельского поселения Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                         Т.В. Акимова

Глава сельского поселения Мостовского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                          С.А. Сергеев

Глава Шастовского сельсовета                                                                  А.Ю. Сычев

Глава Южного сельсовета                                                                    Б. И. Максимов

	Приложение к решению  Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2023 года № 9 « Об утверждении структуры

Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области»

Структура Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

Председатель Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

Управляющий делами

заместитель

Главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства

заместитель

Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

отдел архитектуры и градостроительства

отдел жилищно-коммунального-хозяйства и транспорта

служба ГО, ЧС и мобилизационной работы

отдел организационной и правовой работы

архивная служба

хозяйственно-транспортная группа

постоянные комиссии Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

Управление

сельского хозяйства

служба по формированию бюджета

служба бухгалтерского учета и отчетности

контрольно-ревизионная служба

служба по формированию и учету доходов

служба бухгалтерского учета и отчетности поселений

комиссия по нормотворческой деятельности и делам молодежи

комиссия по социальной  политике

комиссия по аграрной политике и местному самоуправлению

комиссия по бюджету,  экономической   и  налоговой  политике,

муниципальной  собственности  и  инвестициям

фракция Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Варгашинского муниципального округа Курганской области